МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
636700, Томская область, с.Каргасок, ул.Октябрьская, 97
Телефон: (253) 2-13-73         факс:(253) 2-13-73
E-mail: main@edo.kargasok.net
	П Р И К А З

	26.09.2023

	№ 528

	Об итогах проведения
О прлегкоатлетического кросса,

посвященного Всероссийским соревнованиям

«Кросс Нации-2022» и «Дню учителя»

	На основании приказа Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» (далее УООиП) № 449 от 29.08.2023  ««О проведении легкоатлетического кросса, посвящённого  Всероссийским соревнованиям «Крос Нации – 2023» и «Дню учителя»» (далее соревнования), 16 сентября на стадионе «Юность» прошли соревнования. Организатор соревнований: УООиП и МБОУ ДО «Каргасокская СШ». В соревнованиях приняли участие команды образовательных организаций: МБОУ «Каргасокская СОШ №2», МБОУ «Каргасокская СОШ – интернат №1», МКОУ «Павловская ООШ», ОГПОУ «Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта»
Общее количество участников – 238 учащихся:  МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» - 105; МБОУ «Каргасокская СОШ №2» – 103; МКОУ «Павловская ООШ» -23, ОГПОУ «Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта» - 7.

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол соревнований по лёгкоатлетическому кроссу (приложение к приказу).

2. Директору МБОУ ДО «Каргасокская СШ» наградить победителей в личном первенстве медалями, грамотами УООиП.

3. Руководителям образовательных организаций проанализировать итоги выступления команд на соревнованиях.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела дополнительного образования и воспитательной работы УООиП Белоногова А.А.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

	И.о. начальника  УООиП

	   М.А.Кирсанова

Исп. Белоногов А.А.
8(38253) 21491
Утверждено

Приказом УООиП

От 26.09.2023  № 528

Приложение
Протокол муниципальных соревнований по легкой атлетике «Легкоатлетический кросс, посвящённый Всероссийским соревнованиям «Кросс Нации-2023» и «Дню учителя»

с. Каргасок                 16.09.2023.
Участники: мальчики 2 класс.

Дистанция 300 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Мурзалев Тимофей
	КСОШ-интернат №1
	130
	1,02
	снят

	2
	Бессмертных Алексей
	КСОШ-интернат №1
	93
	1,03
	I

	3
	Коноплев Игнат
	КСОШ-интернат №1
	102
	1,06
	II

	4
	Ярославцев Данил
	КСОШ №2
	113
	1,07,7
	III

	5
	Батурин Максим
	КСОШ-интернат №1
	98
	1,09

	6
	Степанов Семен
	КСОШ №2
	110
	1,09,46

	7
	Дюков Даниил
	КСОШ-интернат №1
	96
	1,11

	8
	Зиборов Владимир
	КСОШ-интернат №1
	91
	1,13,1

	9
	Мотрий Дмитрий
	КСОШ №2
	126
	1,14,6

	10
	Елисеев Артём
	КСОШ-интернат №1
	121
	1,15

	11
	Ворошилов Артем
	КСОШ-интернат №1
	106
	1,17

	12
	Арнянгин Захар
	КСОШ №2
	128
	1,17,2

	13
	Монголин Данил
	КСОШ-интернат №1
	109
	1,18

	14
	Генкель Тимофей
	КСОШ-интернат №1
	105
	1,18,4

	15
	Шихов Александр
	КСОШ-интернат №1
	94
	1,19

	16
	Кононов Дмитрий
	КСОШ №2
	120
	1,19,6

	17
	Беляев Андрей
	КСОШ №2
	111
	1,21

	18
	Бочков Андрей
	КСОШ-интернат №1
	100
	1,21

	19
	Василий
	Павлово
	70
	1,23

КСОШ №1: 12               КСОШ №2: 6             Павлово: 1
Участники: девочки 2 класс.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Фатеева Анастасия
	КСОШ-интернат №1
	104
	1,04,8
	I

	2
	Никонорова Арина
	КСОШ-интернат №1
	90
	1,05,3
	II

	3
	Черкасова Алена
	КСОШ-интернат №1
	92
	1,07,4
	III

	4
	Сутормина Елизавета
	КСОШ-интернат №1
	116
	1,08,6

	5
	Уткина Евгения
	КСОШ-интернат №1
	97
	1,09,5

	6
	Горбунова Дарья
	КСОШ-интернат №1
	103
	1,09,6

	7
	Жиляева Полина
	КСОШ-интернат №1
	122
	1,12,5

	8
	Гришаева Злата
	КСОШ-интернат №1
	114
	1,13

	9
	Бунькова Ксения
	КСОШ-интернат №1
	80
	1,14

	10
	Путинцева Дарья
	КСОШ №2
	112
	1,17

	11
	Немушкина Мария
	КСОШ №2
	119
	1,18

	12
	Фатеева Евгения
	КСОШ-интернат №1
	107
	1,21

	13
	Талынова Марьяна
	КСОШ №2
	115
	1,22

	14
	Кулманакова Кристина
	КСОШ-интернат №1
	95
	1,24,1

	15
	Денисова Мария
	КСОШ №2
	129
	1,26

Дистанция 300 метров.
КСОШ №1: 12          КСОШ №2: 4

Участники: мальчики 3 класс.
Дистанция 300 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Панфилов Сергей
	КСОШ-интернат №1
	106
	56,1
	I

	2
	Селиванов Матвей
	КСОШ №2
	128
	56,2
	II

	3
	Вертей Артем
	КСОШ-интернат №1
	107
	58,7
	III

	4
	Малышев Юрий
	КСОШ №2
	112
	59,0

	5
	Яковлев Андрей
	КСОШ-интернат №1
	109
	59,2

	6
	Мешаров Артемий
	КСОШ №2
	120
	1,00,7

	7
	Рябцев Константин
	КСОШ №2
	122
	1,02

	8
	Лавров Александр
	КСОШ-интернат №1
	80
	1,05

	9
	Кияров Тимур
	КСОШ-интернат №1
	108
	1,05,3

	10
	Новожилов
	КСОШ-интернат №1
	105
	1,10

	11
	Докин Руслан
	КСОШ №2
	126
	1,13

	12
	Гофман Вадим
	КСОШ №2
	111
	1,20

	13
	Бондаренко Влад
	КСОШ №2
	129
	1,21

	14
	Родиков Максим
	КСОШ №2
	110
	1,23

	15
	Иванюк Максим
	КСОШ №2
	121
	1,24

	16
	Казаков Семен
	КСОШ №2
	115
	1,25

	17
	Филюк Захар
	КСОШ-интернат №1
	102
	Сошел

 КСОШ №1: 8             КСОШ №2: 13
Участники: девочки 3 класс.
Дистанция 300 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Галицкая Екатерина
	КСОШ №2
	127
	53,2
	I

	2
	Маргина Изабелла
	КСОШ-интернат №1
	104
	59,0
	II

	3
	Шабалина Маргарита
	КСОШ №2
	124
	1,01
	III

	4
	Больбас Маргарита
	КСОШ-интернат №1
	97
	1,02

	5
	Рябцева Вера
	КСОШ-интернат №1
	92
	1,05

	6
	Антоненко Евгения
	КСОШ-интернат №1
	130
	1,05,9

	7
	Самохвалова Ольга
	КСОШ-интернат №1
	93
	1,10

	8
	Назилова Варвара
	КСОШ №2
	125
	1,13

	9
	Сельгичева Милана
	КСОШ-интернат №1
	100
	1,17

	10
	Боброва Дарья
	КСОШ №2
	123
	1,21

	11
	Колбина Мария
	КСОШ №2
	117
	1,23

	12
	Гробовская Арина
	КСОШ №2
	114
	1,24

	13
	Носенко Дарина
	КСОШ-интернат №1
	95
	1,25

КСОШ №1: 7        КСОШ №2: 6
Участники: мальчики 4 класс.
Дистанция 400 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Исаев Кирилл
	КСОШ №2
	123
	1,13,3
	I

	2
	Гаврилов Егор
	КСОШ-интернат №1
	103
	1,15,8
	II

	3
	Галицкий Александр
	КСОШ №2
	116
	1,16,3
	III

	4
	Борщев Дмитрий
	КСОШ-интернат №1
	91
	1,18,8

	5
	Мельдер Денис
	КСОШ №2
	124
	1,19

	6
	Нестеров Ярослав
	КСОШ №2
	125
	1,24

	7
	Ситалов Илья
	КСОШ-интернат №1
	98
	1,24,6

	8
	Черкасов Яков
	КСОШ-интернат №1
	96
	1,25,1

	9
	Кузнецов Владимир
	КСОШ-интернат №1
	94
	1,28

	10
	Шрайнер Сергей
	Павлово
	76
	1,32

	11
	Соснин Артем
	КСОШ №2
	114
	1,33

	12
	Петухов Никита
	Павлово
	78
	1,34

	13
	Монахов Илья
	Павлово
	86
	1,35

	14
	Кобылкин Иван
	КСОШ №2
	122
	1,36

	15
	Гергерт Иван
	КСОШ №2
	128
	1,37

	16
	Полтарыхин Дмитрий
	Павлово
	77
	1,38

	17
	Дьячков Матвей
	Павлово
	67
	1,39

	18
	Гусев Дмитрий
	КСОШ №2
	126
	1,40

	19
	Аржанин Артем
	Павлово
	79
	1,42

	20
	Суродеев Артем
	КСОШ №2
	110
	Сошел

КСОШ №1: 5               КСОШ №2: 9      Павлово: 6

Участники: девочки 4 класс.
Дистанция 400 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Першина Василина
	КСОШ №2
	121
	1,16,6
	I

	2
	Рогова Виктория
	Павлово
	72
	1,29,8
	II

	3
	Кандаурова Виктория
	КСОШ №2
	119
	1,30,3
	III

	4
	Бетихаймер Ксения
	Павлово
	74
	1,35

	5
	Захоревич Арина
	КСОШ №2
	112
	1,37

	6
	Проскурякова Мирослава
	Павлово
	71
	1,38

	7
	Александрова Елизавета
	Павлово
	75
	1,39

	8
	Костарева Виктория
	КСОШ-интернат №1
	130
	1,40

	9
	Тетеревкова Василиса
	КСОШ №2
	120
	1,42

	10
	Коновалова Елизавета
	КСОШ №2
	115
	1,43

	11
	Мануилова Дарья
	КСОШ №2
	117
	1,44

	12
	Ярославцева Елизавета
	КСОШ №2
	127
	1,47

	13
	Степанова Злата
	КСОШ №2
	118
	1,55

	14
	Бондаренко Наталия
	КСОШ №2
	111
	2,29

	15
	Курникова Нелли
	КСОШ №2
	113
	2,31

КСОШ №1: 1              КСОШ №2: 10                Павлово: 4

Участники: мальчики 5 класс.
Дистанция 500 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Жеребцов Данила
	КСОШ-интернат №1
	107
	1,43,6
	I

	2
	Радченко Даниил
	КСОШ-интернат №1
	106
	1,43,9
	II

	3
	Кротов Артем
	КСОШ №2
	120
	1,45,2
	III

	4
	Бахарев Дамир
	КСОШ-интернат №1
	109
	1,50,1

	5
	Машаров
	КСОШ №2
	114
	1,56,3

	6
	Барышев Иван
	КСОШ №2
	110
	2,05

	7
	Сычев Егор
	КСОШ-интернат №1
	104
	2,05,8

	8
	Иващенко Макар
	КСОШ №2
	111
	2,06

	9
	Игрнатов Данил
	КСОШ-интернат №1
	100
	2,09

	10
	Амиров Семен
	КСОШ-интернат №1
	103
	2,10

	11
	Остилович Игорь
	КСОШ №2
	113
	2,11

КСОШ №1: 6                КСОШ №2: 5

Участники: девочки 5 класс.
Дистанция 500 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Бабич Дарья
	КСОШ-интернат №1
	96
	1,42,6
	I

	2
	Сорокина Ксения
	КСОШ №2
	113
	1,44
	II

	3
	Бабич Мария
	КСОШ-интернат №1
	130
	1,48,1
	III

	4
	Кузнецова Екатерина
	КСОШ №2
	112
	2,00

	5
	Таранина Елизавета
	КСОШ-интернат №1
	98
	2,06

	6
	Шантурова Арина
	КСОШ-интернат №1
	97
	2,06,7

	7
	Власова Ксения
	КСОШ-интернат №1
	93
	2,07

	8
	Борщева Ольга
	КСОШ-интернат №1
	94
	2,07,4

	9
	Готальская Дарья
	КСОШ-интернат №1
	92
	2,07,7

	10
	Власова Анастасия
	КСОШ-интернат №1
	95
	2,10

	11
	Буряк Екатерина
	КСОШ-интернат №1
	91
	2,14

	12
	Тюрина Василина
	КСОШ №2
	116
	2,20

КСОШ №1: 9                КСОШ №2: 3

Участники: мальчики 6 класс.
Дистанция 500 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Кузьмин Виктор
	КСОШ-интернат №1
	80
	1,27,8
	I

	2
	Фатеев Руслан
	КСОШ-интернат №1
	90
	1,30,9
	II

	3
	Косенков Ярослав
	КСОШ-интернат №1
	105
	1,39,4
	III

	4
	Архипов Борис-Одиль
	КСОШ-интернат №1
	100
	1,41

	5
	Власов Денис
	КСОШ-интернат №1
	109
	1,44

	6
	Федченко Дмитрий
	Павлово
	89
	2,30

КСОШ №1: 5               Павловская ООШ: 1

Участники: девочки 6 класс.
Дистанция 500 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Стафорная Маргарита
	КСОШ-интернат №1
	108
	1,31,6
	I

	2
	Аскольдович Милана
	КСОШ №2
	110
	1,33,6
	II

	3
	Примак Арина
	КСОШ-интернат №1
	107
	1,43
	III

	4
	Какшенева Дарья
	КСОШ-интернат №1
	104
	1,44,7

	5
	Ларина Софья
	КСОШ-интернат №1
	103
	1,48,5

	6
	Барсукова Ксения
	Павлово
	67
	1,51

	7
	Рогова Варвара
	Павлово
	68
	2,07

	8
	Семинченко Милена
	КСОШ-интернат №1
	106
	2,09,4

	9
	Булаева Ульяна
	КСОШ №2
	111
	2,17,4

	10
	Чичурко Софья
	Павлово
	69
	2,20

	11
	Глухих Ксения
	КСОШ №2
	112
	2,20,8

	12
	Брайченко Екатерина
	Павлово
	66
	2,43

	13
	Сидорова Юлия
	КСОШ-интернат №1
	102
	Сошла

КСОШ №1: 6                КСОШ №2: 3          Павловская ООШ: 4

Участники: мальчики 7 класс.
Дистанция 600 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Хемий Дмитрий
	КСОШ-интернат №1
	90
	2,03,8
	I

	2
	Вильгельм Анатолий
	КСОШ-интернат №1
	103
	2,09,6
	II

	3
	Малетин Иван
	Павлово
	84
	2,18,3
	III

	4
	Галишников Алексей
	КСОШ №2
	114
	2,28

	5
	Кербер Михаил
	КСОШ №2
	126
	2,29

	6
	Портнягин Владимир
	Павлово
	82
	2,35

	7
	Вильгельм Матвей
	КСОШ №2
	111
	2,49

КСОШ №1: 2                КСОШ №2: 4      Павловская ООШ: 2

Участники: девочки 7 класс.
Дистанция 600 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Нестерова Виолетта
	КСОШ-интернат №1
	108
	1,35,2
	I

	2
	Панфилова Екатерина
	КСОШ-интернат №1
	116
	1,39
	II

	3
	Смирнова Анна
	КСОШ-интернат №1
	95
	1,48,6
	III

	4
	Кушпелева Варвара
	КСОШ №2
	128
	2,00

	5
	Мамизирова Маргарита
	КСОШ №2
	122
	2,03

	6
	Путинцева Полина
	КСОШ №2
	110
	2,04

	7
	Мурзина Ирина
	КСОШ №2
	119
	2,06

	8
	Ефремова Анастасия
	КСОШ №2
	113
	2,21

	9
	Кочиеру София
	КСОШ №2
	121
	2,24

	10
	Дидрих Елизавета
	Павлово
	69
	2,57

	11
	Колотовкина Екатерина
	КСОШ №2
	129
	3,10

	12
	Дорн Анастасия
	КСОШ №2
	120
	Сошла

КСОШ №1: 3                КСОШ №2: 8           Павловская ООШ: 1

Участники: мальчики 8 класс.
Дистанция 800 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Фомин Григорий
	КСОШ-интернат №1
	102
	2,34,6
	I

	2
	Косенков Алексей
	КСОШ-интернат №1
	108
	2,35,3
	II

	3
	Пидогин Артем
	КСОШ №2
	114
	2,37,7
	III

	4
	Тестов Даниил
	КСОШ №2
	117
	2,47,4

	5
	Бережнов Данил
	КСОШ №2
	121
	2,55

	6
	Серяков Матвей
	КСОШ-интернат №1

	2,55

	7
	Усенко Сергей
	КСОШ №2
	126
	3,17

	8
	Степаненко Иван
	КСОШ №2
	127
	3,27

	9
	Мелак-Оглы Артем
	КСОШ №2
	120
	3,41

КСОШ №1: 3                КСОШ №2: 6

Участники: девочки 8 класс.
Дистанция 600 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Филюк Ульяна
	КСОШ-интернат №1

	1,54
	I

	2
	Филюк Вера
	КСОШ №2
	113
	2,08,8
	II

	3
	Галишникова Виктория
	КСОШ-интернат №1
	95
	2,12
	III

	4
	Дидрих Валерия
	Павлово
	66
	2,15,9

	5
	Гришаева Виктория
	КСОШ-интернат №1
	91
	2,19

	6
	Клинова Елизавета
	КСОШ-интернат №1
	116
	2,25

	7
	Колодий Диана
	КСОШ №2
	129
	2,31

	8
	Рогова Анастасия
	Павлово
	87
	3.17

	9
	Аркашова Виктория
	КСОШ №2
	126
	3,50

КСОШ №1: 4                КСОШ №2: 3           Павловская ООШ: 2

Участники: мальчики 9 класс.
Дистанция 1000 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Кучкин Александр
	КСОШ №2
	128
	3,07,1
	I

	2
	Мотрий Алексей
	КСОШ №2
	122
	3,12
	II

	3
	Исаев Егор
	КСОШ №2
	112
	3,13,5
	III

	4
	Козюбердо Виталий
	КСОШ №2
	110
	3,21

	5
	Орловский Александр
	КСОШ-интернат №1
	100
	3,22

	6
	Андраханов Семен
	Павлово
	88
	3,25

	7
	Комаров Даниил
	КСОШ-интернат №1
	94
	3,35

	8
	Федченко Степан
	Павлово
	83
	3,41

	9
	Фатеев Артемий
	КСОШ №2
	119
	4,00

	10
	Никитин Кирилл
	КСОШ-интернат №1
	96
	4,04

	11
	Перескоков Захар
	Павлово
	68
	4,06

КСОШ №1: 3               КСОШ №2: 5           Павловская ООШ: 3

Участники: девочки 9 класс.
Дистанция 1000 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Клинова Надежда
	КСОШ-интернат №1

	3,46
	I

	2
	Гриценко Алина
	КСОШ №2
	115
	4,05
	II

	3
	Антоненко Карина
	КСОШ №2
	111
	4,09
	III

	4
	Лимбах Ольга
	КСОШ №2
	117
	4,36

	5
	Черных Мария
	КСОШ-интернат №1
	107
	4,55

	6
	Адам Алина
	КСОШ №2
	97
	4,56

КСОШ №1: 2               КСОШ №2: 4

Участники: юноши 10 класс.
Дистанция 1500 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Шмараев Никита
	КСОШ №2

	5,10
	I

	2
	Иващенко Лев
	КСОШ №2

	5,11
	II

	3
	Русаков Антон
	Техникум
	61
	5,19
	III

	4
	Перемитин Виктор
	КСОШ №2

	5,21

	5
	Харченко Виктор
	КСОШ-интернат №1
	77
	5,23

	6
	Кроковский Егор
	КСОШ-интернат №1
	102
	5,29

	7
	Филонов Илья
	КСОШ №2

	5,44

	8
	Кулеш Владимир
	КСОШ №2

	5,50

	9
	Воробьев-Исаев Всеслав
	КСОШ-интернат №1
	93
	6,00

	10
	Филбк Матвей
	КСОШ-интернат №1

	6,01

	11
	Шоркин Дмитрий
	Техникум
	45
	6,07

	12
	Прытов Егор
	Техникум
	65
	6,36

	13
	Булатов Дмитрий
	Техникум
	42
	7,33

КСОШ №1: 4                КСОШ №2: 5        Техникум: 4

Участники: девочки 10 класс.
Дистанция 1000 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Русанова Надежда
	КСОШ №2

	3,29
	I

	2
	Трофимова Виктория
	КСОШ-интернат №1

	3,44
	II

	3
	Важенина Яна
	КСОШ №2

	3,48
	III

	4
	Артуганова Наталья
	КСОШ №2

	3,52

	5
	Кожухарь Анастасия
	КСОШ-интернат №1

	4,50

	6
	Побережнюк Диана
	КСОШ №2

	5,18

	7
	Щегутова Полина
	КСОШ №2

	5,18

КСОШ №1: 2              КСОШ №2: 5

Участники: юноши 11 класс.
Дистанция 1500 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Ларионов Данил
	Техникум
	40
	5,00
	I

	2
	Карамушко Кирилл
	КСОШ №2

	5,01
	II

	3
	Солодкин Егор
	КСОШ-интернат №1
	92
	5,38
	III

	4
	Сухинин Богдан
	КСОШ №2

	5,39

	5
	Анкудинов Алексей
	КСОШ-интернат №1
	80
	5,49

	6
	Воронов Алексей
	КСОШ №2

	5,42

	7
	Федченко Никита
	Техникум
	41
	5,52

	8
	Рудаков Максим
	КСОШ №2
	125
	5,56

	9
	Абрамов Сергей
	КСОШ №2
	129
	6,32

	10
	Дубровин Никита
	КСОШ-интернат №1
	116
	6,33

	11
	Воронков Владислав
	КСОШ-интернат №1
	91
	6,34

	12
	Монголин Дмитрий
	КСОШ-интернат №1
	130
	7,01

	13
	Житушкин Степан
	Техникум
	95
	7,10

	14
	Демин Григорий
	КСОШ-интернат №1
	106
	7,12

	15
	Монголин Даниил
	КСОШ-интернат №1
	104
	7,14

КСОШ №1: 7                КСОШ №2: 5                      Техникум: 3

Участники: девочки 11 класс.
Дистанция 1000 метров.
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	Команда, тренер
	Стартовый номер
	Результат
	Место

	1
	Лимонова Кристина
	КСОШ-интернат №1
	105
	4,24,2
	I

	2
	Мауль Виктория
	КСОШ №2
	113
	4,33,9
	II

	3
	Новикова Мария
	КСОШ №2
	121
	5,12
	III

	4
	Скокова Виталина
	КСОШ-интернат №1
	109
	5,37

	5
	Акользина Карина
	КСОШ-интернат №1
	98
	6,29

	6
	Ольшанская Алика
	КСОШ-интернат №1
	106
	6,54

КСОШ №1: 4                КСОШ №2: 2

1